

KALLELSE

Kallelse till sammanträde

Organ Kultur och fritidsnämnden
Plats Kulturskolan, Hyttvägen 6
Tid Torsdagen den 9 mars 2023 kl. 09.00

Nr	Ärende	Dnr	Sida
1	Val av protokolljusterare		
2	Godkännande av föredragningslista		
3	Föredragning av förening		
4	Silverskölden 2023 <i>Föredragande kultur- och fritidschef Roger Nilsson.</i>	2023/40	2
5	Inbjudan Ridsporten i Västmanland 28 mars <i>Föredragande kultur- och fritidschef Roger Nilsson.</i>	2023/2	3 - 5
6	Ansökan om arrangemangsbidrag för att fira Noroz, persisk nyår, 2023-03-18, Afghanska föreningen <i>Föredragande kulturutvecklare Petra Jablonski.</i>	2023/28	6 - 14
7	Verksamhetsbesök vid kultur- och fritidskontorets verksamheter <i>Föredragande kultur- och fritidschef Roger Nilsson.</i>	2023/41	15
8	Rundvisning på Kulturskolan		
9	Ärenden avgjorda med stöd av delegation		16 - 22
10	Anmälningssärenden		
11	Information från Kultur- och fritidskontoret		
12	Information från Kultur- och fritidsnämnden		
13	Övrig fråga		

KOMMUNSTYRELSENS FÖRVALTNING
Roger Nilsson

SKRIVELSE

Silverskölden

I normer för Sala kommuns Silversköld stipuleras det att en jury bestående av utsedd ledamot i kultur- och fritidsnämnden, kultur- och fritidschef samt max tre övriga utsedda personer, beslutade av kultur- och fritidsnämnden föreslår mottagaren av Silverskölden.

Personerna skall vara opartiska, engagerade och god kännedom om Sala idrottsliv

Tidigare utsedda juryledamöter

- Niklas Bergvall har tidigare varit sportjournalist och varit med om att utse mottagaren av Silverskölden när ansvaret låg hos SalaAllehanda.
- Åke Lantz fd fritidsutvecklare i Sala kommun som har ett stort och djupt engagemang för idrott i Sala kommun
- Nina Nilsson är föreningsengagerad med stort intresse för all idrottsverksamhet i Sala kommun

Eftersom det blivit förändringar i kultur- och fritidsnämnden behöver nytt beslut fattas samt att kultur- och fritidsnämnden utser en juryledamot ur nämnden

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden beslutar

att utse en jury bestående av Niklas Bergvall, Åke Lantz samt Nina Nilsson samt

att utse ledamot Jessica Silversten, 1:e vice ordförande från kultur- och fritidsnämnden

Roger Nilsson
Kultur- och fritidschef

From: Ridsport Västmanland
Sent: Thu, 9 Feb 2023 09:47:35 +0000
To: KFF; Elizabeth Söderström; Roger Nilsson
Subject: Ridsporten i Västmanland
Attachments: Inbjudan och anmälan.pdf

Hej, här kommer inbjudan igen till träffen den 28 mars.

Vi saknar anmälan från er kommun och hoppas Sala kommun kan delta med representanter, både tjänstemän och politiker.

Har ni några frågor går det bra att återkomma mig, kontaktuppgifter finner ni nedan.



Med vänlig hälsning

Lotta Solheim

Distriktskonsulent Västmanlands Ridsportförbund

Södermanlands Ridsportförbund

Tfn: 0220-456 24

lotta.solheim@ridsport.se

www.ridsport.se/vastmanland

www.ridsport.se/sodermanland



DATUM 28 MARS RIDSPORTEN I VÄSTMANLAND

Ridsporten – en tillgång i samhället

Västmanlands Ridsportförbund bjuder in förtroendevalda politiker och tjänstemän inom kultur och fritid till en information och inspirationsträff om ridsportens betydelse och möjligheter i dagens samhälle.

Ridsportens påverkan för människans välmående är inte bara välkänd den är även forskningsbeprövad.

Tillsammans med er vill vi skapa de bästa förutsättningarna för ökad folkhälsa, integration samt ge hästar och människor en möjlighet att utvecklas i trygga, jämlika och hälsosamma miljöer.

Välkomna till en information- och inspirationsträff om hur kommuner långsiktigt kan investera för att spara resurser samt öka välmåendet hos kommunens innevånare.



**Västmanlands
Ridsportförbund**

**Plats:
Knytpunkten,
Strömsholm**

**Datum: 28 mars
9.30 – 14.00
inkl. fika & lunch**

**Anmäl via mejl
vastmanland@ridsport.se
port.se**

Välkomna!

**VÄSTMANLANDS
RIDSPORTFÖRBUND**

Ridsportens Hus
734 94 Strömsholm

0220-456 24

vastmanland@ridsport.se

[https://ridsport.se/distrikt/
vastmanland-sodermanland](https://ridsport.se/distrikt/vastmanland-sodermanland)

Västmanlands Ridsportförbund välkomnar förtroendevalda politiker och tjänstemän inom kultur och fritid till en informationsträff den **28 mars**, obs nytt datum, på Knytpunkten Strömsholm.

Schema för träffen:

Från kl.9.30 serveras kaffe/the och smörgås.

kl.09.45 Distriktsordförande Gunnar Larsson tillsammans med Katarina Pettersson, kommunstyrelsens ordförande Hallstahammar, hälsar välkomna.

Ett gott exempel på hur kommun och förening tillsammans kan skapa bättre förutsättningar för individer i samhället.

Kl.10.15 Sofia Lyckman, RF-SISU. Ridsporten i siffror

Kl.10,30 Anna Reilly, Svenska Ridsportförbundet. Meningsfull fritid.

Kl.10.50 Sara Westholm, HNS. Ridsportens betydelse i samhället.

Kl.11.15 Helena Öberg, f.d. rikspolitiker. Novusundersökning visar stora skillnader. Dialog med kommuner.

Kl.11.45 Information om lunch och ridborgarmärket.

Kl.12.00 Serveras lunch och därefter bjuder Ridskolan Strömsholm in till ridborgarmärkestagning.

Ca kl. 14.00 avslut

Välkommen med er anmälan till avsändande mejladress. Ange namn på deltagare, kommuntillhörighet samt tjänsteman/förtroendevald och roll.

Mejladress vastmanland@ridsport.se

Varmt välkomna hälsar Västmanlands Ridsportförbund



Kultur och fritid ENHET
Petra Jablonski
Kulturutvecklare

MISSIV

Missiv gällande arrangemangsansökan á 60.000 kr för
nyårsfirande Noroz i Folkets park 230318, Afghanska föreninegn

SAMMANFATTNING AV ÄRENDET

Afghanska föreningen har inkommit med en ansökan á 60.000 kr för firande av Noroz (persiskt nyår) i Folkets park 2023-03-18. Kostnaderna inkluderar artister, ljudanläggning, dans grupp, föreläsning för barn och unga, teaterföreställning samt hyra av lokal.

Föreningen har tidigare ansökt om stöd för nyårsfirande och erhöll 3000 kr år 2018. Kultur- och fritidsnämnden prioriterar målgruppen barn och unga och föreslår att föreningen stöttas för föreläsningen för barn och unga á 4000 kr.

FÖRSLAG TILL BESLUT

att Kultur och fritidsnämnden beviljar Afghanska föreningen 4000 kr för föreläsning för barn och unga.

Bilagor:

- 1
- 2
- 3

Kultur och fritid, ENHET

CHECKLISTA

Checklista avseende Barnperspektivet, Landsbygdsperspektivet och de Horisontella principerna

Förklaring om de olika begreppen finns nedan.

Barnperspektivet

Innebär insatsen att barn och ungdomars hälsa sätts i främsta rummet?	JA <input checked="" type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
Påverkar denna insats barn och ungdomars sociala, ekonomiska och kulturella rättigheter och situation till det bättre?	JA <input checked="" type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
Innebär insatsen att barn och ungdomars rätt till en god hälsa beaktas?	JA <input checked="" type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
Har barn och ungdomar fått möjlighet att uttrycka sin mening om insatsen?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
Har särskild hänsyn tagits till barn och ungdomar med funktionsvariation - fysiskt och/eller psykiskt?	JA <input checked="" type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
Tar insatsen hänsyn till barnkonventionens text om "till det yttersta av sin förmåga"?	JA <input checked="" type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>

Landsbygdsperspektivet

Bedömer ni att beslutet kommer att innebära särskilda konsekvenser för landsbygden – nu eller i framtiden?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
Vid JA hur bedömer ni att beslutet påverkar:		
Att det blir svårare att bo på landsbygden?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
Att det blir fler jobb på landsbygden?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
Att det minskar tillgången till god service på landsbygden?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input checked="" type="checkbox"/>

Horisontella principerna (tillgänglighet, icke-diskriminering samt jämställdhet)

Innebär insatsen risk för begränsad tillgänglighet?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
Har icke-diskrimineringsperspektivet beaktats?	JA <input checked="" type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
Kan beslutet utestänga någon från samhället?	JA <input type="checkbox"/>	NEJ <input checked="" type="checkbox"/>
Har man beaktat FN:s konvention angående rättigheter för personer med funktionsvariation när beslutet togs?	JA <input checked="" type="checkbox"/>	NEJ <input type="checkbox"/>
Om NEJ – varför inte?		

Kultur och fritid, ENHET

Begreppsförklaring

Barnkonventionen/barnperspektivet

Barnkonventionen tar upp barnets situation ur många synvinklar och skall naturligtvis främja helhetssynen på barnen. Enligt FN är alla under 18 år barn.

Barnens bästa i främsta rummet

- Beaktas barnets rättigheter, främst rätten till trygghet och rätten till liv och utveckling i beslutsfattandet?
- Har en sammanvägning av olika intressen gjorts?

FN:s barnkommitté har uttalat principen om att barnets bästa alltid ska beaktas och väga mycket tungt. Det kan dock finnas situationer då andra intressen kan väga tyngre, till exempel samhällsekonomiska eller säkerhetspolitiska. Principen om barnets bästa ska ges absolut prioritet när det gäller adoption och rätt till skydd mot missförhållanden och övergrepp. Till prioriterade rättigheter hör utveckling/utbildning.

Landsbygdsperspektivet

Kan de som bor och verkar på landsbygden bli diskriminerade eller åsidosatta?

Horisontella principer

Diskriminering sker när någon missgynnas eller kränks och missgynnandet eller kränkningen har samband med någon av de sju diskrimineringsgrunderna (kön, könsöverskridande identitet eller uttryck, etnisk tillhörighet, religion eller annan trosuppfattning, funktionsnedsättning, sexuell läggning, ålder). Detta gäller även barn till personer med något av ovanstående diskrimineringsgrund.

Funktionshinderspolitiken innebär att alla människor, oavsett funktionsförmåga, ska ha samma möjligheter att vara delaktiga i samhället och ta del av mänskliga rättigheter.

Det nationella målet för funktionshinderspolitiken är att, med FN:s konvention om rättigheter för personer med funktionsnedsättning som utgångspunkt, uppnå jämlikhet i levnadsvillkor och full delaktighet för personer med funktionsnedsättning i ett samhälle med mångfald som grund. Målet ska bidra till ökad jämställdhet och till att barnrättsperspektivet ska beaktas.

KONTOR, ENHET
Roger Nilsson
Chef Kultur/Fritid

Namn
Adress
PostNr Ort

SKRIVELSE

Verksamhetsbesök vid kultur- och fritidskontorets verksamheter

Kultur- och fritidsnämndens förtroendevalda har framfört önskemål om att besöka olika verksamheter inom nämndens kompetensområde. Kontoret redogör för vilka regler som gäller beträffande arvode eller ersättning för förlorad arbetsinkomst samt förslag till hur det ska organiseras då nämnden önskar besöka en verksamhet.

Tjänsteutlåtande

Kultur- och fritidskontorets verksamheter öppnar gärna sina lokaler och presenterar sin verksamhet för nämndens förtroendevalda. För att det ska bli ett bra besök behöver personal och chefer vid de olika arbetsplatserna vara väl förberedda och införstådda med avsikten med besöket

Kultur- och fritidskontoret föreslår att önskemål om att besöka en verksamhet framförs till Kultur- och fritidschefen som i sin tur delegerar till respektive chef på plats att planera för besöket.

Kultur- och fritidskontoret kommer ta fram en lista över samtliga verksamheter, med uppgift om kontaktpersoner på respektive enhet samt möjlighet att löpande dokumentera förtroendevaldas besök i verksamheten. Tanken är att listan redovisas till nämnden vid varje nämndsammanträde under återkommande ärende benämnt "Information från Kultur- och fritidsnämnden". Vid behandling av ärendet lämnar de förtroendevalda som har gjort verksamhetsbesök en muntlig rapport från besöket och nämnden uppmärksammar, utifrån den uppdaterade listan, vilka enheter som har blivit besökta av en förtroendevald i Kultur- och fritidsnämnden. Förtroendevalda kan genomföra besök i verksamheten enskilt eller gemensamt.

Förslag till beslut

Kultur- och fritidsnämnden föreslås besluta

att förtroendevalda i Kultur- och fritidsnämnden ska kunna genomföra besök på Kultur- och fritidskontorets verksamheter som ett sätt att följa utvecklingen i verksamheten,

att förtroendevalda som har genomfört ett verksamhetsbesök återrapporterar besöket till Kultur- och fritidsnämnden vid nästkommande sammanträde,

att förtroendevalda förfogar över två tillfällen per kalenderår för verksamhetsbesök.

att verksamhetsbesöken kan genomföras enskilt eller gemensamt

att ersättning för verksamhetsbesöken utgår enligt "Bestämmelser om ersättningar och arvoden till förtroendevalda 2023-2026" i Sala kommun

Roger Nilsson
Kultur- och fritidschef

Delegeringsbeslut

Utskriftsdatum: 2023-02-28

Utskriven av: Nina Nilsson

Diarienummer:	Kultur- och fritidsnämnden
Paragrafnummer:	6/2023 - 11/2023
Riktning:	Inkomna, Upprättade
Kategori:	Alla
Beslutsfattare:	Alla
Sekretess:	Visas ej

Id	Beskrivning	Paragraf
Datum	Avsändare/Mottagare	Kategori
Ärendenummer	Ärendemening	Beslutsfattare
2022.685	DG-beslut om stöd för utrustning till materialförråd.	§6/2023
2022-11-17 KFN 2022/215	Åkra FC Ansökan om bidrag för förrådsinredning, Åkra FC	KFN
2023.104	Beviljar 10.000 kr i arrangemangsbidrag för valborgsmässofirande, 230430, "Valborg för alla i Ransta"	§7/2023
2023-02-21 KFN 2023/36	Ransta Nästa Bygdegårdsförening Ansökan om arrangemangsbidrag för valborgsmässofirande, "Valborg för alla i Ransta"	KFN
2023.106	Beviljar max 10.000 kr i förlustgaranti i arrangemangsbidrag för författarkväll med David Lagercrantz 2023-09-13, Sala folkets park	§8/2023
2023-02-22 KFN 2023/38	Sala folkets park Ansökan om arrangemangsbidrag för författarkväll med David Lagercrantz 2023-09-13, Sala folkets park	KFN
2023.107	Tillägg i avtalet med anledning av Covid-19	§9/2023
2023-02-01 KFN 2023/10	Teater Pero Samlingsärende 2023 - Avtal kultur- och fritidsnämnden	KFN
2023.110	Sala folkets hus beviljas max 5000 kr för arrangemangsbidrag/snabb slant sportlovsaktivitet, 2023-02-25-2023-02-27, Sala folkets hus	§10/2023
2023-02-23 KFN 2023/39	Sala folkets hus Ansökan arrangemangsbidrag/snabb slant sportlovsaktivitet, 2023-02-25-2023-02-27, Sala folkets hus	KFN
2023.120	Beviljas 40.000 kr i projektstöd för teater, Bland knäppkängor och skitstövlar, Teater VårVind	§11/2023
2023-02-28 KFN 2023/42	Teater VårVind Ansökan om projektstöd för teater Bland kängor och skitstövlar, Teater VårVind	KFN

KULTUR OCH FRITID, ENHET

Daniel Watkinson

Fritidsutvecklare

Åkra FC

Adress

Postnr Ort

DELEGATIONSBESLUT

DG-beslut om stöd för utrustning till materialförråd.

BESLUT

att bevilja Åkra FC upp till 8 000kr för utrustning till materialförråd, bidraget betalas ut efter inkommen redovisning.

REDOGÖRELSE AV ÄRENDE

Åkra FC har ett förråd i anslutning till Lärkans sportfält.

Föreningen har efterfrågat fler förrådsytor men det finns inte i dagsläget, därför har föreningen ansökt om bidrag för att göra det nuvarande förrådet bättre och för ett effektivare nyttjande.

Bidraget ska gå till hyllor, krokar, korgar, lådor osv. Föreningen vill göra detta för att skapa bättre ordning i förrådet.

MOTIVERING TILL BESLUT

Det är brist på förråd till idrottsföreningar aktiva på Lärkans sportfält/center, därför behöver vi se över hur förråden nyttjas. Bättre förutsättningar i förråden gör att vi kan nyttja befintliga förråd på ett bättre sätt och underlättar föreningarna i deras verksamhet.

INFORMATION

Ärendet kan överklagas till Kultur- och fritidsnämnden.

För Kultur- och fritidsnämnden

Daniel Watkinson

Fritidsutvecklare

KULTUR OCH FRITID, ENHET
Petra Jablonski
Kulturutvecklare

Ransta Nästa Bygdegårdsförening
Adress
Postnr Ort

DELEGATIONSBESLUT

Beviljar 10.000 kr i arrangemangsbidrag för
valborgsmässofirande, 230430, "Valborg för alla i Ransta"

BESLUT

Ransta Nästa bygdegårdsförening beviljas 10.000 kr i arrangemangsbidrag för
valborgsmässofirande, "Valborg för alla i Ransta" 230430

REDOGÖRELSE AV ÄRENDE

Ransta Nästa bygdegårdsförening har inkommit med en arrangemangsansökan å
10.000 kr för valborgsmässofirande i Ransta. Den totala budgeten är 92.370 kr med
kostnader i form av lasershow, ljud- och ljusutrustning etc. Andra stöd är tex
företagssponsring och grannskapsinitiativet samt egen insats från föreningen.

Utbetalning av stöd sker efter genomförandet samt efter inkommen ekonomisk
redovisning.

MOTIVERING TILL BESLUT

Kultur- och fritidsnämnden stöttar kultur- och fritidsaktiviteter i hela kommunen.

INFORMATION

Tex. hur ärendet kan överklagas

För Kultur- och fritidsnämnden

Petra Jablonski
Kulturutvecklare

KULTUR OCH FRITID, ENHET
Petra Jablonski
Kulturutvecklare

Sala folkets park
Adress
Postnr Ort

DELEGATIONSBeslut

Beviljar max 10.000 kr i förlustgaranti i arrangemangsbidrag för författarkväll med David Lagercrantz 2023-09-13, Sala folkets park

BESLUT

Beviljar max 10.000 kr i förlustgaranti i arrangemangsbidrag för författarkväll med David Lagercrantz 2023-09-13, Sala folkets park

REDOGÖRELSE AV ÄRENDE

Sala folkets park har inkommit med en arrangemangsansökan å 10.000 kr för författarkväll med David Lagercrantz 2023-09-13.

En samverkan med biblioteket planeras av Sala folkets park för att fler ska kunna ta del av arrangemanget.

Utbetalning sker efter genomfört arrangemang och efter inkommen ekonomisk redovisning.

MOTIVERING TILL BESLUT

Kultur- och fritidsnämnden stöttar kultur- och fritids aktiviteter.

INFORMATION

Tex. hur ärendet kan överklagas

För Kultur- och fritidsnämnden

Petra Jablonski
Kulturutvecklare

Övrigt

Tillägg i avtalet med anledning av Covid-19

Teater Peros personal rättar sig efter FHM:s rekommendationer gällande hygien/avstånd samt regler vid symtom/sjukdom.

I händelse av sjukdom i ensemblen försöker Teater Pero i första hand att spela igen föreställningen vid annat tillfälle som passar båda parter.

Om myndigheternas direktiv omöjliggör genomförande av föreställning enligt plan eller om arrangören väljer att ställa in på grund av direktiv från förskola/skola skall Teater Pero och arrangören tillsammans finna en lösning för att ge publiken en upplevelse av föreställningen som passar båda parter. Om Teater Pero och arrangören ej kan finna en lösning ställs arrangemanget in och Teater Pero fakturerar 50% av gaget.

Om arrangemanget är möjligt att genomföra enligt myndigheternas direktiv/restriktioner men arrangören ändå väljer att ställa in arrangemanget fakturerar Teater Pero 100% av gaget.

GDPR Vid inskickat kontrakt ges samtycke till att uppgifter sparas och används i framtida kontakter gällande våra pjäser.

Detta kontrakt är upprättat i två likalydande exemplar varav båda parter tagit del och godkänt.

Stockholm den 1 februari 2023

Ort och datum:

Carina Nilsson
för Teater Pero

Underskrift och namnförtydligande
för Arrangören

**TEATER
PERO**

Post: Box 706 120 02 Årsta Besök: Hallvägen 36 Johanneshov
Kontor 08-458 93 10 info@pero.se www.pero.se Org.nr: 769625-3090

KULTUR OCH FRITID, ENHET
Petra Jablonski
Kulturutvecklare

Sala folkets hus
Adress
Postnr Ort

DELEGATIONSBESLUT

Sala folkets hus beviljas max 5000 kr för
arrangemangsbidrag/snabb slant sportlovsaktivitet, 2023-02-25-
2023-02-27, Sala folkets hus

BESLUT

Sala folkets hus beviljas max 5000 kr för arrangemangsbidrag/snabb slant
sportlovsaktivitet, 2023-02-25-2023-02-27, Sala folkets hus

REDOGÖRELSE AV ÄRENDE

Sala folkets hus har inkommit med en ansökan á 5000 kr för sportlovsaktivitet,
2023-02-25-2023-02-27, Sala folkets hus.

Stöd utbetalas efter genomförd aktivitet och efter inkommen ekonomisk
redovisning med uppvisande av faktura/kvitto.

MOTIVERING TILL BESLUT

Kultur- och fritidsnämnden stöttar kultur- och fritidsaktiviteter och prioriterad
målgrupp barn och unga.

INFORMATION

Tex. hur ärendet kan överklagas

För Kultur- och fritidsnämnden

Petra Jablonski
Kulturutvecklare

KULTUR OCH FRITID, ENHET
Petra Jablonski
Kulturutvecklare

Teater VårVind
Adress
Postnr Ort

DELEGATIONSBESLUT

Beviljas 40.000 kr i projektstöd för teater, Bland knäppkängor och skitstövlar, Teater Vårvind

BESLUT

Beviljas 40.000 kr för projektstöd för teater, Bland knäppkängor och skitstövlar, Teater Vårvind.

REDOGÖRELSE AV ÄRENDE

Teater Vårvind har inkommit med en projektansökan á 40.000 kr för teaterföreställningen "Bland knäppkängor och skitstövlar" med premiär 230618. Den tänkta målgruppen är 9 till 13 år samt familj och planeras att ingå i jubileumsårets kulturutbud.

Den kommande produktionen är helt egenproducerad och tar sin utgångspunkt från Silvergruvan som är samarbetspartners i projektet.

Teater Vårvind har beviljats statliga, regionala samt övrigt stöd och inväntar svar gällande samverkan med komponist.

Vid kultur- och fritidsnämndens sammanträde 201111 beslutades riktlinjer för produktionsstöd för teaterverksamhet.

Den inkomna ansökan följer riktlinjerna då gruppen beviljats offentligt stöd.

Endast kostnader före premiär eller motsvarande är bidragsberättigade.

MOTIVERING TILL BESLUT

Kultur- och fritidsnämnden stöttar kultur-och fritidsaktiviteter. Barn och unga är särskilt prioriterade.

INFORMATION

Tex. hur ärendet kan överklagas